

Rapsoliefyr.dk ApS

Hesselballevej 39, 6040 Egtved

CVR-nr. 14 60 09 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2020.

Christian L. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rapsoliefyr.dk ApS Hesselballevej 39 6040 Egtved
	CVR-nr.: 14 60 09 06
	Stiftet: 1. september 1990
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Direktion	Christian Lygum Christensen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Rapsoliefyr.dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.722 kr. mod -24.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225.181 kr. mod -142.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2020/21.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 12.027 kr., nemlig fra 87.265 kr. til 75.238 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	16.722	-24.609
2 Personaleomkostninger	-124.401	-123.702
Driftsresultat	-107.679	-148.311
Andre finansielle indtægter	176	3.760
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.934	-13.899
Resultat før skat	-121.437	-158.450
Skat af årets resultat	-103.744	15.731
Årets resultat	-225.181	-142.719
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.181	-142.719
Disponeret i alt	-225.181	-142.719

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.889	125.303
Varebeholdninger i alt	150.889	125.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.024	23.771
Udskudte skatteaktiver	0	103.730
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.451
Periodeafgrænsningsposter	22.544	22.032
Tilgodehavender i alt	50.568	152.984
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.485
Værdipapirer i alt	0	4.485
Likvide beholdninger	75.238	87.266
Omsætningsaktiver i alt	276.695	370.038
Aktiver i alt	276.695	370.038

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-451.818	-226.637
Egenkapital i alt	-326.818	-101.637
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	12.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	512.814	408.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14	0
Anden gæld	76.185	50.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.513	471.675
Gældsforpligtelser i alt	603.513	471.675
Passiver i alt	276.695	370.038

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2020/21.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	5.537	4.360
Personaleomkostninger i øvrigt	0	478
	<u>124.401</u>	<u>123.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.677	11.977
Andre finansielle omkostninger	1.257	1.922
	<u>13.934</u>	<u>13.899</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-226.637	-83.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-225.181</u>	<u>-142.719</u>
	<u>-451.818</u>	<u>-226.637</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rapsoliefyr.dk Holding ApS, CVR-nr. 25653718 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.